
Subject: Re: Android
Posted by [SiMcarD](#) on Thu, 01 Mar 2012 17:51:13 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Improvvisamente i 2 neuroni di Tylyl si incontrarono
e si svilupp  un nuovo idioma:
> A parte un paio di problemini stupidi   veramente fico

hai sbloccato il buttloader?

--
-=SiMcarD=-  
"127.0.0.1 sweet 127.0.0.1"

Subject: Android
Posted by [tylyl](#) on Thu, 01 Mar 2012 17:51:42 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

A parte un paio di problemini stupidi   veramente fico

--
Tylyl

Subject: Re: Android
Posted by [Alex M.](#) on Thu, 01 Mar 2012 21:54:28 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 01/03/2012 18:51, Tylyl ha scritto:
> A parte un paio di problemini stupidi   veramente fico
>

a parte il fatto che gli mms che non setti bene
il tutto ti costano il quadruplo? che poi per
settare tutto ti ci vuole un circa 4 ore?
un SO molto intelligente direi...

--
Alex M.

Subject: Re: Android
Posted by [SiMcarD](#) on Thu, 01 Mar 2012 21:56:19 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Improvvisamente i 2 neuroni di Alex M. si incontrarono
e si svilupp  un nuovo idioma:

> Il 01/03/2012 18:51, Tytyl ha scritto:
>> A parte un paio di problemini stupidi Ã" veramente fico
>>
>
> a parte il fatto che gli mms che non setti bene
> il tutto ti costano il quadruplo? che poi per
> settare tutto ti ci vuole un circa 4 ore?
> un SO molto intelligente direi...

c'Ã" ancora qualcuno che usa gli MMS? :)
comunque ti fai mandare l'SMS autoconfigurante dal tuo operatore e sei a
posto.

--

-=SiMcarD=- Â®

"Internet e' come la vagina: non crederesti alle cose che la gente ci
mette dentro."

Subject: Re: Android

Posted by [Alex M.](#) on Thu, 01 Mar 2012 22:08:53 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 01/03/2012 22:56, SiMcarD ha scritto:

> Improvvisamente i 2 neuroni di Alex M. si incontrarono
> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
>> Il 01/03/2012 18:51, Tytyl ha scritto:
>>> A parte un paio di problemini stupidi Ã" veramente fico
>>>
>>
>> a parte il fatto che gli mms che non setti bene
>> il tutto ti costano il quadruplo? che poi per
>> settare tutto ti ci vuole un circa 4 ore?
>> un SO molto intelligente direi...
>
> c'Ã" ancora qualcuno che usa gli MMS? :)

beh se non hai una flat sul cell si ;-)

> comunque ti fai mandare l'SMS autoconfigurante dal tuo operatore e sei a
> posto.

eh la fai facile ...

--

Alex M.

Subject: Re: Android

Posted by [tyltyl](#) on Thu, 01 Mar 2012 22:11:11 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Alex M. <alebob_nospam@libero.it> wrote:

> Il 01/03/2012 18:51, Tyltyl ha scritto:
>> A parte un paio di problemini stupidi Ã" veramente fico
>>
>
> a parte il fatto che gli mms che non setti bene
> il tutto ti costano il quadruplo? che poi per
> settare tutto ti ci vuole un circa 4 ore?
> un SO molto intelligente direi...

Eh?

--

Tyltyl

Subject: Re: Android

Posted by [Alex M.](#) on Thu, 01 Mar 2012 22:11:29 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 01/03/2012 23:11, Tyltyl ha scritto:

> Alex M.<alebob_nospam@libero.it> wrote:
>
>> Il 01/03/2012 18:51, Tyltyl ha scritto:
>>> A parte un paio di problemini stupidi Ã" veramente fico
>>>
>>
>> a parte il fatto che gli mms che non setti bene
>> il tutto ti costano il quadruplo? che poi per
>> settare tutto ti ci vuole un circa 4 ore?
>> un SO molto intelligente direi...
>
> Eh?
>

per mandare gli mms intelligentemente usa la connessione internet e se non hai una flat ti costa una cifra

--

Alex M.

Subject: Re: Android
Posted by [tyltyl](#) on Thu, 01 Mar 2012 23:12:59 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Alex M. <alebob_nospam@libero.it> wrote:

> Il 01/03/2012 23:11, Tyltyl ha scritto:
> > Alex M.<alebob_nospam@libero.it> wrote:
> >
> >> Il 01/03/2012 18:51, Tyltyl ha scritto:
> >>> A parte un paio di problemini stupidi Ã" veramente fico
> >>>
> >>
> >> a parte il fatto che gli mms che non setti bene
> >> il tutto ti costano il quadruplo? che poi per
> >> settare tutto ti ci vuole un circa 4 ore?
> >> un SO molto intelligente direi...
> >
> > Eh?
> >
>
> per mandare gli mms intelligentemente usa la connessione
> internet e se non hai una flat ti costa una cifra

Ah, ma c'Ã" ancora qualcuno che usa gli MMS? :) (cit.)

--
Tyltyl

Subject: Re: Android
Posted by [Alex M.](#) on Thu, 01 Mar 2012 23:25:59 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/03/2012 00:12, Tyltyl ha scritto:
> Alex M.<alebob_nospam@libero.it> wrote:
>
>> Il 01/03/2012 23:11, Tyltyl ha scritto:
>>> Alex M.<alebob_nospam@libero.it> wrote:
>>>>
>>>>> Il 01/03/2012 18:51, Tyltyl ha scritto:
>>>>>> A parte un paio di problemini stupidi Ã" veramente fico
>>>>>>>
>>>>>>>
>>>>>>> a parte il fatto che gli mms che non setti bene
>>>>>>> il tutto ti costano il quadruplo? che poi per
>>>>>>> settare tutto ti ci vuole un circa 4 ore?
>>>>>>> un SO molto intelligente direi...

>>>
>>> Eh?
>>>
>>
>> per mandare gli mms intelligentemente usa la connessione
>> internet e se non hai una flat ti costa una cifra
>
> Ah, ma c'Ã¨ ancora qualcuno che usa gli MMS? :) (cit.)
>

beh se non hai una flat sul cell si :-) (cit.)

--
Alex M.

Subject: Re: Android
Posted by [OnTheWave](#) on Fri, 02 Mar 2012 02:39:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Alex M." ha attirato la mia attenzione scrivendo su it.test il giorno
gio 01 mar 2012 22:54:28 :

>> A parte un paio di problemini stupidi Ã¨ veramente fico
>>
>
> a parte il fatto che gli mms che non setti bene
> il tutto ti costano il quadruplo? che poi per
> settare tutto ti ci vuole un circa 4 ore?
> un SO molto intelligente direi...

Scarichi la App apposita per configurare gli apn e sei a posto

--
Io dico "NO" a it.test a pagamento dopo il 2012!

<http://i56.tinypic.com/2mwbaw.jpg>

Subject: Re: Android
Posted by [Seymour Chinawsky](#) on Fri, 02 Mar 2012 07:54:15 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Nel suo scritto precedente, Tylyl ha sostenuto :
> A parte un paio di problemini stupidi Ã¨ veramente fico

che hai preso alla fine?

Subject: Re: Android
Posted by [tyltyl](#) on Fri, 02 Mar 2012 15:56:13 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Seymour Chinawsky <seymour.toglimi.chinawsky@gmail.com.invalid> wrote:

> Nel suo scritto precedente, Tyltyl ha sostenuto :
> > A parte un paio di problemini stupidi Ã" veramente fico
>
> che hai preso alla fine?

HTC Wildfire S, Pagato l'equivalente di 182â,-
<http://tinyurl.com/6rr9g49>

Mi trovo bene, alla fine l'ho preferito agli altri per le dimensioni dato che non mi piace girare con le mattonelle in tasca. Gli unico difetto veramente fastidioso che ho notato Ã" la memoria interna veramente scarsa, solo 170MB! Alla prima sera era giÃ" piena di stronzate. Fortunatamente esiste un piccolo trick per fargli installare di default le cose sulla SD e quindi si puÃ² sorvolare. Riguardo alla lentezza del processore non si nota molto, ho usato mappe, IM, messaggi, foto, app varie, giochi in 3D ecc. senza notare rallentamenti di sorta. Lo schermo a 256k colori invece che 16mio non si nota nemmeno, il touch Ã" molto reattivo e usabile persino da me. Mi intrippo ancora con le dita qualche volta, ma l'autocorrect Ã" veramente utile, bisogna solo fare attenzione a non farsi correggere alla cazzo :)
<http://www.damnyouautocorrect.com/>

Fine piccola rece.

--
Tyltyl

Subject: Re: Android
Posted by [OnTheWave](#) on Fri, 02 Mar 2012 18:48:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Tyltyl" ha attirato la mia attenzione scrivendo su it.test il giorno ven 02 mar 2012 16:56:13 :

> Fortunatamente esiste un piccolo trick per fargli installare
> di default le cose sulla SD e quindi si puÃ² sorvolare.

link?

--

Io dico "NO" a it.test a pagamento dopo il 2012!

<http://i56.tinypic.com/2mwbatw.jpg>

Subject: Re: Android
Posted by [tyltyl](#) on Fri, 02 Mar 2012 19:00:20 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

OnTheWave <email_not_valid@notvalid.com> wrote:

> "Tyltyl" ha attirato la mia attenzione scrivendo su it.test il giorno
> ven 02 mar 2012 16:56:13 :
>
> > Fortunatamente esiste un piccolo trick per fargli installare
> > di default le cose sulla SD e quindi si puÃ² sorvolare.
>
> link?

<http://tinyurl.com/7nul5bb>

--
Tyltyl

Subject: Re: Android
Posted by [Baron d'Holbach ~1723](#) on Fri, 02 Mar 2012 20:11:20 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Tyltyl wrote:

> Seymour Chinawsky <seymour.toglimi.chinawsky@gmail.com.invalid> wrote:
>
>> Nel suo scritto precedente, Tyltyl ha sostenuto :
>>> A parte un paio di problemini stupidi Ã" veramente fico
>> che hai preso alla fine?
>
> HTC Wildfire S, Pagato l'equivalente di 182â,-
> <http://tinyurl.com/6rr9g49>
>
> Mi trovo bene, alla fine l'ho preferito agli altri per le dimensioni
> dato che non mi piace girare con le mattonelle in tasca.

bello, anch'io odio le mattonelle infatti ho ancora un vecchio HTC
diamond :)

--
"Smithers, libera i cani."

Subject: Re: Android

Posted by [OnTheWave](#) on Fri, 02 Mar 2012 20:58:32 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Tyltyl" ha attirato la mia attenzione scrivendo su it.test il giorno ven 02 mar 2012 20:00:20 :

>> > Fortunatamente esiste un piccolo trick per fargli installare
>> > di default le cose sulla SD e quindi si puÃ² sorvolare.

>>

>> link?

>

> <http://tinyurl.com/7nul5bb>

ciccasino

--

lo dico "NO" a it.test a pagamento dopo il 2012!

<http://i56.tinypic.com/2mwbataw.jpg>

Subject: Re: Android

Posted by [verde](#) on Fri, 02 Mar 2012 21:04:59 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

avevo letto De Android :-)

<http://www.youtube.com/watch?v=0k359JBHYRE>

Subject: Re: Android

Posted by [tyltyl](#) on Fri, 02 Mar 2012 21:09:50 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

OnTheWave <email_not_valid@notvalid.com> wrote:

> "Tyltyl" ha attirato la mia attenzione scrivendo su it.test il giorno
> ven 02 mar 2012 20:00:20 :

>

> >> > Fortunatamente esiste un piccolo trick per fargli installare
> >> > di default le cose sulla SD e quindi si puÃ² sorvolare.

> >>

> >> link?

> >

> > <http://tinyurl.com/7nul5bb>

>

> ciccasino

Un po' :-/

Diciamo che la palla Ã" la parte al computer, ma una volta preparata la fai quando vuoi.

--

Tyltyl

Subject: Re: Android

Posted by [Alex M.](#) on Fri, 02 Mar 2012 21:40:26 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/03/2012 03:39, OnTheWave ha scritto:

> "Alex M." ha attirato la mia attenzione scrivendo su it.test il giorno

> gio 01 mar 2012 22:54:28 :

>

>>> A parte un paio di problemini stupidi Ã" veramente fico

>>>

>>

>> a parte il fatto che gli mms che non setti bene

>> il tutto ti costano il quadruplo? che poi per

>> settare tutto ti ci vuole un circa 4 ore?

>> un SO molto intelligente direi...

>

> Scarichi la App apposita per configurare gli apn e sei a posto

>

fatto,ma l'idea di dover mettere a posto una cosa che gia' sarebbe dovuta essere a posto mi rompe le palle

--

Alex M.

Subject: Re: Android

Posted by [OnTheWave](#) on Fri, 02 Mar 2012 21:52:11 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Alex M." ha attirato la mia attenzione scrivendo su it.test il giorno

ven 02 mar 2012 22:40:26 :

>>>> A parte un paio di problemini stupidi Ã" veramente fico

>>>>

>>>

>>> a parte il fatto che gli mms che non setti bene

>>> il tutto ti costano il quadruplo? che poi per

>>> settare tutto ti ci vuole un circa 4 ore?
>>> un SO molto intelligente direi...
>>
>> Scarichi la App apposita per configurare gli apn e sei a posto
>>
>
> fatto,ma l'idea di dover mettere a posto una cosa che gia'
> sarebbe dovuta essere a posto mi rompe le palle

Come fa a dover essere giÃ a posto se non sei tu a dirgli cosa deve fare?

--

Io dico "NO" a it.test a pagamento dopo il 2012!

<http://i56.tinypic.com/2mwbawt.jpg>

Subject: Re: Android
Posted by [tyltyl](#) on Fri, 02 Mar 2012 21:56:27 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

OnTheWave <email_not_valid@notvalid.com> wrote:

> "Alex M." ha attirato la mia attenzione scrivendo su it.test il giorno
> ven 02 mar 2012 22:40:26 :
>
> >>>> A parte un paio di problemini stupidi Ã veramente fico
> >>>>
> >>>
> >>> a parte il fatto che gli mms che non setti bene
> >>> il tutto ti costano il quadruplo? che poi per
> >>> settare tutto ti ci vuole un circa 4 ore?
> >>> un SO molto intelligente direi...
> >>
> >> Scarichi la App apposita per configurare gli apn e sei a posto
> >>
> >
> > fatto,ma l'idea di dover mettere a posto una cosa che gia'
> > sarebbe dovuta essere a posto mi rompe le palle
>
> Come fa a dover essere giÃ a posto se non sei tu a dirgli cosa deve
> fare?

Comunque io la configurazione per gli mms facendomi mandare il file non la faccio piÃ¹ giÃ da parecchi anni o_O

--

Tyltyl

Subject: Re: Android

Posted by [OnTheWave](#) on Fri, 02 Mar 2012 21:57:06 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Tyltyl" ha attirato la mia attenzione scrivendo su it.test il giorno ven 02 mar 2012 22:56:27 :

>> >>>> A parte un paio di problemini stupidi Ã" veramente fico
>> >>>>
>> >>>
>> >>> a parte il fatto che gli mms che non setti bene
>> >>> il tutto ti costano il quadruplo? che poi per
>> >>> settare tutto ti ci vuole un circa 4 ore?
>> >>> un SO molto intelligente direi...
>> >>
>> >> Scarichi la App apposita per configurare gli apn e sei a posto
>> >>
>> >
>> > fatto,ma l'idea di dover mettere a posto una cosa che gia'
>> > sarebbe dovuta essere a posto mi rompe le palle
>>
>> Come fa a dover essere giÃ a posto se non sei tu a dirgli cosa deve
>> fare?
>
> Comunque io la configurazione per gli mms facendomi mandare il file
> non la faccio piÃ¹ giÃ da parecchi anni o_O

Io non l'ho mai fatto...

--

Io dico "NO" a it.test a pagamento dopo il 2012!

<http://i56.tinypic.com/2mwbatw.jpg>

Subject: Re: Android

Posted by [tyltyl](#) on Fri, 02 Mar 2012 22:01:12 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

OnTheWave <email_not_valid@notvalid.com> wrote:

> "Tyltyl" ha attirato la mia attenzione scrivendo su it.test il giorno
> ven 02 mar 2012 22:56:27 :
>

> > >>> A parte un paio di problemini stupidi Ã" veramente fico
> > >>>
> > >>>
> > >>> a parte il fatto che gli mms che non setti bene
> > >>> il tutto ti costano il quadruplo? che poi per
> > >>> settare tutto ti ci vuole un circa 4 ore?
> > >>> un SO molto intelligente direi...
> > >>
> > >> Scarichi la App apposita per configurare gli apn e sei a posto
> > >>
> > >>
> > > fatto,ma l'idea di dover mettere a posto una cosa che gia'
> > > sarebbe dovuta essere a posto mi rompe le palle
> > >>
> > >> Come fa a dover essere giÃ a posto se non sei tu a dirgli cosa deve
> > >> fare?
> > >>
> > >> Comunque io la configurazione per gli mms facendomi mandare il file
> > >> non la faccio piÃ¹ giÃ da parecchi anni o_O
> > >>
> > >> Io non l'ho mai fatto...

Neanche Alex.

--

Tyltyl
